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Mbéshtetur ng dispozitat ligjore t& nenit 73 t& Statutit t& UPZ-s& Nr. 04-V-621 dt. 30 maj 2013 si
dhe nenit 3 t& Rregullores mbi punén Késhillit t& Fakultetit me nr. ref. 01-480 dt. 28.12.2015,
Kegshilli i Fakultetit Filologjis&, né mbledhjen e mbajtur me datén (:37 /) ’§ 2 AT mori kéte:

VENDIM

L. Mbi verifikimin e mandatit t& anétaréve té eméruar nga Fakulteti Filologjisé sipas vendimit
nr.01/ 42, dt. 16.02.2018 t& Késhillit Drejtues t& UPZ-s€

II.  Pérbérja e Késhillit t& Fakultetit Filologjisé &shte si n& vijim:

a) Z Flamur Shala - anétar;

b) Z. Shkelgim Millaku — anétar;

¢) Z.lzer Maksuti — anétar;

d) Z. Sejdi Sejdiu — anétar;

e) Z. Xhafer Begiraj — anétar;

f) Znj. Vjollca Dibra — anétare;

g) Znj. Teuta Kafexholli — an&tare;
h) Znj. Sermin Turtulla — anétare;

i) Znj. Kimete Canaj — anétare;

i) Znj. Anzotika Sallauka - anétare;

III.  Pas verifikimit t& mandatit t& anétaréve t& K-F secili anétar i tij i fiton t& drejtat dhe obligimet
e konfirmuara me ligj, Statut dhe me Rregulloren e punés s& Késhillit t& Fakultetit Filologjisé.

IV. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.



Arsyetim

Pas shqyrtimit t& vendimeve pérkatése respektivisht vendimit  t& Bordit t& UPZ-s&¢ dhe
propozimin e Kryesuesit t&¢ mbledhjes konstituive dhe pas shqyrtimit t& dokumentacionit t&
prezantuar nga Sekretari i Fakultetit dhe né zbatim t& procedurave t& Rregullores mbi punén e
Késhillit t& Fakulteteve t& Universitetit “Ukshin Hoti” sipas referencés 01-480 dat& 28.12.2015, u
miratua raporti lidhur me verifikimin e mandatit t€ anétaréve t& K-F.

Né sa u tha mé larté e konform dispozitave ligjore té sipérshénuara, Késhilli i Fakultetit e béri
verifikimin e mandatit t& anétaréve t& lartcekur né& pérputhje me procedurén e kérkuar né
Rregulloren mbi punén e Késhillit t& Fakulteteve, prandaj vendosi njézéri si né diapozitiv t& kétij

vendimi.

Vendimi i dérgohet:

1. Késhillit Drejtues;
2. Menaxhmentit;

3. Shérbimit financiar;
4. Té pérmendurve;

5. Arkiv.




